

2018年12月

# 大磯プリンスホテル

## 電気自動車・プラグインハイブリッド車の

### 充電サービスを開始

# 2018年12月13日(木)より導入

大磯プリンスホテル(所在地:神奈川県中郡大磯町国府本郷546、総支配人:伊丹 信一郎)では、2018年12月13日(木)より電気自動車、プラグインハイブリッド車をご利用のお客さまへの充電サービスを開始いたします。世界的に環境への意識が高まるなか今後の電気自動車、プラグインハイブリッド車の普及を見据え、お客さま満足度の更なる向上と、スマート社会への参加、貢献への取り組みの一環として電気自動車およびプラグインハイブリッド車の充電スタンドを設置いたします。ホテルのご宿泊者さまは無料でご利用いただけます。

電気自動車やプラグインハイブリッド車でホテルにお越しのお客さまにより便利で快適な環境を提供する ことにより、環境に配慮したエコカー普及の促進に寄与してまいります。

#### 充電サービスの概要

【 設置場所 】 神奈川県中郡大磯町国府本郷 546

大磯プリンスホテル内

宿泊者用駐車場 4台分

【充 電 器】 (1) Tesla 専用 4

(2) 汎用 4 日本配線システム工業会規格 JWDS-0033準拠 200V

【利用時間】 24時間※利用時間は1回7時間まで

【料 金】 (1) 宿泊者 無料

(2) 宿泊者以外の施設利用 2,000 円以上のご利用で 無料 2,000 円未満のご利用の場合 1回7時間まで2,000円

※大磯ロングビーチ営業期間中は宿泊者専用となります。

【ご利用方法】 ホテルフロントにて充電スタンドのBox 鍵をお渡しいたします。

【電気自動車充電施設に関するお問い合わせ】 TEL: 0463-61-1111



写真は設置イメージ図

◎本件に関する報道各位からのお問合わせ先は

大磯プリンスホテル 事業戦略

 $\texttt{TEL:} 0463 - 61 - 1948 \quad \texttt{FAX:} 0463 - 61 - 1535 \quad \texttt{https://www.princehotels.co.jp/oiso/}$ 

